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Pohjola Resgodsförsäkring
Faktablad för försäkringsprodukt
•	 Företag: Pohjola Försäkring Ab, 1458359-3, Helsingfors, Finland
•	 Produkt: Resgods-, reseansvars- och reserättsskydds försäkring

Fullständiga uppgifter som ska ges innan avtalet ingås och uppgifter om produkten i anslutning till avtalet finns i 
produktguiden, försäkringsvillkoren och försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?
En Resgodsförsäkring är ett fortlöpande skydd, som gäller på utrikes- och inrikesresor. I försäkringen ingår alltid också 
reseansvarsförsäkring och reserättsskyddsförsäkring. Du kan välja mellan en familjespecifik eller personlig Resgodsför-
säkring. Den familjespecifika försäkringen omfattar resgodset för familjemedlemmar som bor i samma hushåll, trots att 
ni är på skilda resor. En personlig Resgodsförsäkring tryggar ditt eget resgods och resgodset för familjemedlemmar som 
bor i samma hushåll som du, när ni åker på en gemensam resa. En resgodsförsäkring för hela familjen eller en personlig 
resgodsförsäkring täcker även dina och din stadigvarande i samma hushåll boende makes under 18-åriga barn och barn-
barn, vilka bor i olika hushåll, när ni är på en gemensam resa. Du får en Resgodsförsäkring utan självrisk eller du kan välja 
en önskad självrisk. Ju större självrisk, desto mindre är premien för din försäkring.

Vad ingår i försäkringen? Vad ingår inte i försäkringen?

Försäkrad egendom är
	✓ personliga reseffekter som tas med på resan, såsom 
kläder, mobiltelefoner, kameror, glasögon och bärbara 
datorer. Till resgods hör också pass, resebiljetter och 
kontanter.

Vad ersätter försäkringen?
	✓ Resgodsförsäkringen ersätter högst det försäkrings-
belopp som du valde då försäkringen tecknades, om ditt 
resgods skadas till följd av en plötslig och oförutsedd 
händelse.
•	 Dessutom ersätts anskaffning av nödvändighets-

artiklar då resgods som lämnats in för transport 
försenas minst två timmar från det att du anlänt till 
målet för utresan. Ersättningen är högst 100 euro 
för varje påbörjat dygn, sammanlagt högst 400 euro 
per försäkrad.

	✓ Reseansvarsförsäkringen – ersätter högst 170 000 
euro, om du enligt lag är ersättningsskyldig gentemot 
en utomstående för person- eller egendomsskador, 
exempelvis vid en cykelolycka. 

	✓ Reserättsskyddsförsäkringen ersätter högst 10 000 
euro i advokat- och rättegångskostnader, som förorsa-
kas av att den försäkrade anlitar juridisk hjälp i tviste-
mål, brottmål och ansökningsärenden som hänför sig till 
den försäkrades privatliv i egenskap av resenär. Den är 
ett stöd för dig i rättsprocesser som du kan råka ut för 
oavsiktligen.

Resgodsförsäkringen ersätter inte
	U skador på motorfordon, förvärvsarbetsredskap, han-
delsvaror, ritningar eller manuskript
	Ubetalningsmedel och värdepapper som förkommit eller 
kvarglömts. Annat resgods som förkommit eller kvar-
glömts ersätts högst upp till 150 euro. Vid stöldskador 
ersätts anskaffning av nya handlingar, såsom pass eller 
resebiljetter, högst upp till 200 euro.
	U flyttgods och inte heller separata fraktgodssändningar.

Reseansvarsförsäkringen ersätter inte
	Uom en skada förorsakats avsiktligen eller av grov 
oaktsamhet eller skador som drabbar dig själv eller en 
familjemedlem
	U skador som förorsakats ett lånat föremål eller med ett 
motorfordon i trafiken. 
•	 Upp till 500 euro ersätts emellertid skador som du 

förorsakat en tillfälligt hyrd cykel, sparkbräde, moped,  
snöskoter, fyrhjuling, hoverboard eller vattenskoter. 
Under samma förutsättningar ersätts skador på 
skidor, stavar eller snöbrädor som hyrts för en tid av 
högst 14 dygn utomlands.

Rättsskyddsförsäkringen ersätter inte
	U kostnader i ett ärende där du eller en medlem av din fa-
milj är part i egenskap av ägare, innehavare eller förare 
av ett motorfordon
	Umotpartens rättegångskostnader som enligt dom eller 
överenskommelse ska betalas av dig.
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Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

	! Din faktiska och stadigvarande hemkommun och boningsort ska vara i Finland då skadan inträffar, för att du ska få 
ersättning. Ta kontakt, om du flyttar utomlands eller flyttar din hemort till utlandet.

Resgodsförsäkringen ersätter inte
	! ett idrottsredskap som gått sönder då det använts för avsett ändamål.
	! värdeföremål som stulits ur bil, tält eller båt.

Var gäller försäkringen?

	✓ Försäkringen gäller under utrikes- och inrikesresor över hela världen. 
•	 En utlandsresa börjar när du i Finland avlägsnar dig från din bostad, din arbetsplats, din studieplats eller din fritidsbo-

stad och din avsikt är att fortsätta resan direkt till ett resmål som finns utanför Finlands gränser. Utlandsresan upphör 
när du från utlandet återvänder direkt till någon av de ovannämnda platserna.

•	 Med en resa i hemlandet avses en resa i Finland som du gör till en plats som fågelvägen ligger minst 50 kilometer från 
din bostad, arbetsplats, studieplats eller fritidsbostad. En inrikesresa börjar, då du avlägsnar dig från ovan nämnda 
platser och slutar, då du återvänder till någon av de ovan nämnda platserna. Reseförsäkringarna gäller aldrig på ovan 
nämnda platser eller under resor mellan de här platserna.

Vilka är mina skyldigheter?

•	 Korrekta uppgifter ska anges vid ansökan om försäkring.
•	 Kontrollera att försäkringsbeloppet är tillräckligt för allt resgods som tas med på resan. Kontrollera att försäkringsbelop-

pet är tillräckligt, i synnerhet om du försäkrar hela familjens resgods.
•	 Försäkringsbolaget ska underrättas, om det skett några väsentliga förändringar eller om det finns brister i uppgifter som 

getts då avtalet ingicks eller som antecknats i försäkringsbrevet. Meddela, om du flyttar utomlands.
•	 De säkerhetsföreskrifter som försäkringsbolaget utfärdat för att avvärja och begränsa skador ska iakttas.
•	 Vid ansökan om ersättning ska begärda uppgifter uppges.

När och hur ska jag betala?

Premien ska betalas senast på förfallodagen. Separat kan avtalas om årspremien betalas på en gång eller i flera poster.  
I vissa situationer förutsätts att premien för den första försäkringsperioden betalas på förhand.

När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen börjar gälla tidigast den dag då den har sökts. Försäkringsskyddet upphör när försäkringstagaren säger upp 
försäkringen. Också försäkringsbolaget har i vissa fall rätt att säga upp försäkringsskyddet.

Hur kan jag säga upp avtalet?

Du kan när som helst säga upp försäkringen i nättjänsten eller genom att lämna någon annan skriftlig uppsägningsanmä-
lan till försäkringsbolaget. För försäkringen tas emellertid alltid ut en minimipremie. Du kan inte säga upp försäkringen per 
telefon.


